
IMI REPORT

Číslo: 26820.1

Směrnice o službách – Žádost o informace

Souhrn údajů v žádosti

Termíny

Počet dnů, během kterých je
požadována odpověď

7

Počet dnů, během kterých bude
odeslána odpověď

7

Datum odeslání 28/05/2021

Datum přijetí 28/05/2021

Lhůta 04/06/2021

Účel a souvislosti žádosti

Tato žádost je zaslána, protože některé informace týkající se poskytovatele služeb, které jsou
vyžadovány právními/správními předpisy, je třeba zkontrolovat, nebo nejsou odesílateli k dispozici.

Odesílatel potvrzuje, že jeho příslušný orgán systematicky nepožaduje od ostatních členských států poskytnutí informací
požadovaných v této žádosti systému IMI. Zároveň nemohl zjistit požadované informace kontrolou
online rejstříků.

Důvod žádosti Níže uvedené informace vzbuzují pochybnosti ohledně kompetencí nebo profesní etiky poskytovatele.
Odesílatel žádosti obdržel stížnosti od příjemců služeb. Viz níže.
Odesílatel žádosti obdržel stížnosti od konkurentů služeb. Viz níže.
Odesílatel žádosti má v tomto případě podezření, že informace, které jsme od poskytovatele služeb
obdrželi, nejsou správné. Viz níže.
Jiné, víz níže.

Podrobné odůvodnění žádosti (en) sample text

Druh žádosti Žádost týkající se trvalého usazení

Kategorie žádosti [A] Otázky ohledně poskytovatele služeb a jeho činnosti
[B] Otázky ohledně zástupců poskytovatele služeb
[C] Otázky sloužící ke zjištění, zda poskytovatel služeb dodržuje příslušné předpisy členského státu, ve
kterém je usazen
[D] Otázky týkající se správních a disciplinárních řízení, rejstříku trestů a registru dlužníků
[E] Otázky ohledně pojištění, finančních záruk, shody, technických kontrol a pracovního vybavení
[X] Otázky ohledně připojených dokumentů

Základní informace (jsou-li
relevantní)

(en) sample text

Místní/vnitrostátní číslo jednací
žádosti odesílatele (pokud existuje)

sample text

Údaje o poskytovateli služeb

Informace poskytnuté odesílatelem

Právní forma poskytovatele služeb Společnost / sdružení

Jméno společnosti/sdružení sample text

28/05/2021 14:32 CEST1training  user  EU Training
authority



Právní forma společnosti (AT) Aktiengesellschaft, AG

Členský stát usazení Rakousko

Obchodní jméno (jména)
poskytovatele služeb

Je známo

Jiné používané jméno (1) sample text

Jiné používané jméno (2) sample text

Adresa poskytovatele služeb v
přijímajícím členském státě

Je známo

Země Rakousko

Stát/Oblast Burgenland

Region/Oblast sample text

Město/Obec sample text

PSČ sample text

Ulice a číslo domu sample text

Adresa poskytovatele služeb v zemi
odesílatele

Je známo

Země Rakousko

Stát/Oblast Burgenland

Region/Oblast sample text

Město/Obec sample text

PSČ sample text

Ulice a číslo domu sample text

Kontaktní údaje poskytovatele
služeb

Je k dispozici

Telefonní číslo +123456789

E-mailová adresa sample@text.imi

Internetové stránky https://www.sample.com

Další informace (jiné kontaktní
údaje)

(en) sample text

Údaje o zákonném zástupci Je k dispozici

Jméno zástupce sample text

Údaje o zástupci (např. kontaktní
údaje)

(en) sample text

Služby Účetní, auditní a peněžní služby
Administrativní služby
Administrativa, ochrana a sociální zabezpečení
Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání

Referenční čísla odvětví služeb podle
NACE

sample text

Registrační/daňové/jiné identifikační
číslo

Je k dispozici

Číslo v obchodním/živnostenském
rejstříku

sample text

Profesní registrační číslo sample text

Daňové identifikační číslo sample text

Číslo sociálního pojištění sample text

Jiné identifikační číslo sample text

Informace o výše uvedeném čísle
(např. přesný typ):

(en) sample text

28/05/2021 14:32 CEST2training  user  EU Training
authority



Informace týkající se poskytované
služby (např. příjemci, zeměpisná

oblast, kde je služba poskytována,
případně harmonogram)

(en) sample text

Doplňující informace týkající se
činnosti poskytování služeb nebo

poskytovatele služeb

(en) sample text

[A001] Je poskytovatel služeb ve vašem členském státě řádně usazen?

[A001] Je poskytovatel služeb ve vašem členském státě řádně usazen?

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete prosím, proč nejsou
informace k dispozici

(en) sample text

[A002] Je poskytovatel služeb oprávněn provádět činnosti, které má
uvedené ve svých údajích?

[A002] Je poskytovatel služeb oprávněn provádět činnosti, které má uvedené ve svých údajích?

Odpověď Ne, viz níže

Podrobná odpověď/vysvětlení, proč
nejsou informace k dispozici

(en) sample text

[A003] Je poskytovatel služeb oprávněn poskytovat níže uvedené služby?

[A003] Je poskytovatel služeb
oprávněn poskytovat níže uvedené

služby? (tj. provádět činnost
související s těmito službami?)

(en) sample text

Odpověď Viz odpověď níže

Podrobná odpověď (en) sample text

[A004] Víte, jaké služby je poskytovatel služeb oprávněn ve vašem
členském státě poskytovat?

[A004] Víte, jaké služby je poskytovatel služeb oprávněn ve vašem členském státě poskytovat?

Odpověď Ano

Uveďte podrobnosti Účetní, auditní a peněžní služby
Administrativní služby
Administrativa, ochrana a sociální zabezpečení
Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání

Doplňující informace (en) sample text

[A005] Jsou kontaktní údaje poskytovatele služeb správné?

[A005] Jsou kontaktní údaje poskytovatele služeb správné? (tj. shodují se s těmi, které jsou
uchovávány správními orgány vašeho členského státu)

Odpověď Ne

Můžete uvést správné kontaktní
údaje poskytovatele služeb?

Ano

Kontaktní údaje poskytovatele
služeb

(en) sample text

[A006] Je uvedený název / obchodní jméno správným obchodním názvem
poskytovatele služeb?

[A006] Je uvedený název / obchodní jméno správným obchodním názvem poskytovatele služeb?

Odpověď Ne, viz níže

Podrobná odpověď/vysvětlení, proč
nejsou informace k dispozici

(en) sample text

28/05/2021 14:32 CEST3training  user  EU Training
authority



[A007] Odpovídá adresa sídlu poskytovatele služeb registrovanému
správními orgány?

[A007] Odpovídá adresa (v sekci Údaje o poskytovateli služeb) sídlu poskytovatele služeb
registrovanému správními orgány?

Odpověď Ne, viz níže

Podrobná odpověď/vysvětlení, proč
nejsou informace k dispozici

(en) sample text

[A008] Můžete potvrdit, že je poskytovatel služeb registrován v rejstříku
vašeho členského státu?

[A008] Můžete potvrdit, že je poskytovatel služeb registrován v rejstříku vašeho členského státu?

Odpověď Ano

Uveďte prosím registrační údaje poskytovatele služeb

Název rejstříku (en) sample text

Registrační číslo sample text

[A009] Víte, na základě jaké právní formy poskytovatel služeb poskytuje
služby ve vašem členském státě?

[A009] Víte, na základě jaké právní formy poskytovatel služeb poskytuje služby ve vašem členském
státě?

Odpověď Ano

Uveďte podrobnosti (AT) Aktiengesellschaft, AG

Doplňující informace (en) sample text

[A010] Provádí skutečně poskytovatel služeb činnost v rámci svého
usazení ve vašem členském státě?

[A010] Provádí skutečně poskytovatel služeb činnost v rámci svého usazení ve vašem členském
státě?

Odpověď Ano

Odpověď je poskytována na základě
následujících skutečností a/nebo

ověření

(en) sample text

[A020] Pracuje níže uvedená osoba pro poskytovatele služeb?

[A020] Pracuje níže uvedená osoba pro poskytovatele služeb?

Jméno osoby sample text

Identifikace a další údaje o osobě (en) sample text

Odpověď Ne, viz níže

Podrobná odpověď/vysvětlení, proč
nejsou informace k dispozici

(en) sample text

[A021] Je níže uvedená osoba společníkem poskytovatele služeb?

[A021] Je níže uvedená osoba společníkem poskytovatele služeb?

Jméno osoby sample text

Identifikace a další údaje o osobě (en) sample text

Odpověď Ne, viz níže

Podrobná odpověď/vysvětlení, proč
nejsou informace k dispozici

(en) sample text

28/05/2021 14:32 CEST4training  user  EU Training
authority



[A022] Vykonává níže uvedená osoba funkci ředitele poskytovatele
služeb?

[A022] Vykonává níže uvedená osoba funkci ředitele poskytovatele služeb?

Jméno osoby sample text

Identifikace a další údaje o osobě (en) sample text

Odpověď Ne, viz níže

Podrobná odpověď/vysvětlení, proč
nejsou informace k dispozici

(en) sample text

[A023] Provádí poskytovatel služeb ve vašem členském státě aktivně níže
uvedené služby?

[A023] Provádí poskytovatel služeb
ve vašem členském státě aktivně

níže uvedené služby?

Administrativní služby
Účetní, auditní a peněžní služby
Administrativa, ochrana a sociální zabezpečení
Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ne, viz níže

Podrobná odpověď/vysvětlení, proč
nejsou informace k dispozici

(en) sample text

[A024] Provádí poskytovatel služeb aktivně ve vašem členském státě
společně níže uvedené služby?

[A024] Provádí poskytovatel služeb
aktivně ve vašem členském státě

společně níže uvedené služby?

Administrativní služby
Účetní, auditní a peněžní služby
Administrativa, ochrana a sociální zabezpečení
Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ne, viz níže

Podrobná odpověď/vysvětlení, proč
nejsou informace k dispozici

(en) sample text

Podpůrné dokumenty a další informace

Doplňující informace k žádosti (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 28/05/2021 14:02 CEST

Kontaktní osoba pro žádost sample text

Doplňující informace k odpovědi (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 28/05/2021 14:23 CEST

Kontaktní osoba pro odpověď sample text

Místní/vnitrostátní číslo jednací
příjemce

sample text

[B001] Uveďte prosím informace o zástupci poskytovatele služeb (ředitel
/ zmocněnec / obchodní zmocněnec / zákonný zástupce atd.)

[B001] Uveďte prosím informace o zástupci poskytovatele služeb (ředitel / zmocněnec / obchodní
zmocněnec / zákonný zástupce atd.)

Odpověď Můžeme poskytnout následující informace týkající se zástupce (zástupců) poskytovatele služeb

Můžeme poskytnout podrobnosti o
následujících zástupcích

a) ředitel
b) zmocněnec
c) obchodní zmocněnec
d) zákonný zástupce
x) jiné, viz níže

Jméno a údaje ředitele (en) sample text

28/05/2021 14:32 CEST5training  user  EU Training
authority



Jméno a údaje zmocněnce (en) sample text

Jméno a údaje obchodního
zmocněnce

(en) sample text

Jméno a údaje zákonného zástupce (en) sample text

Jméno a údaje zástupce, včetně
informací o jeho roli

(en) sample text

[B002] Je níže uvedená osoba pověřena/oprávněna jednat jménem
poskytovatele služeb samostatně?

[B002] Je níže uvedená osoba
pověřena/oprávněna jednat jménem

poskytovatele služeb samostatně?

(en) sample text

Odpověď Ano

V jaké funkci je oprávněna jednat? a) ředitel
b) zmocněnec
c) obchodní zmocněnec
d) zákonný zástupce
x) jiné, viz níže

Uveďte podrobnosti (en) sample text

[B003] Jsou níže uvedené osoby pověřeny/oprávněny jednat společně
jménem poskytovatele služeb?

[B003] Jsou níže uvedené osoby
pověřeny/oprávněny jednat společně

jménem poskytovatele služeb?

(en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B004] Může níže uvedená osoba jménem poskytovatele služeb změnit
předmět činnosti / záznam v obchodním rejstříku?

[B004] Může níže uvedená osoba
jménem poskytovatele služeb

změnit předmět činnosti / záznam v
obchodním rejstříku?

(en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B005] Může níže uvedená osoba jménem poskytovatele služeb prodat
nebo pronajmout podnik?

[B005] Může níže uvedená osoba
jménem poskytovatele služeb prodat

nebo pronajmout podnik?

(en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B006] Může níže uvedená osoba jménem poskytovatele služeb prodávat
nebo nakupovat nemovitosti?

[B006] Může níže uvedená osoba
jménem poskytovatele služeb

prodávat nebo nakupovat
nemovitosti?

(en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B007] Může níže uvedená osoba jménem poskytovatele služeb provádět
následující úkony: likvidace / zrušení podniku / zastavení podnikání?

[B007] Může níže uvedená osoba
jménem poskytovatele služeb

provádět následující úkony: likvidace
/ zrušení podniku / zastavení

podnikání?

(en) sample text

28/05/2021 14:32 CEST6training  user  EU Training
authority



Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B008] Může níže uvedená osoba jménem poskytovatele služeb vystavovat
plnou moc opravňující k jednání?

[B008] Může níže uvedená osoba
jménem poskytovatele služeb

vystavovat plnou moc opravňující k
jednání?

(en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B009] Může níže uvedená osoba jménem poskytovatele služeb zakládat
pobočky nebo vedlejší provozovny?

[B009] Může níže uvedená osoba
jménem poskytovatele služeb

zakládat pobočky nebo vedlejší
provozovny?

(en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B010] Může níže uvedená osoba jménem poskytovatele služeb podávat
návrh na konkurz?

[B010] Může níže uvedená osoba
jménem poskytovatele služeb

podávat návrh na konkurz?

(en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B011] Může níže uvedená osoba jménem poskytovatele služeb
podepisovat účetní závěrky a/nebo roční účetní závěrky?

[B011] Může níže uvedená osoba
jménem poskytovatele služeb

podepisovat účetní závěrky a/nebo
roční účetní závěrky?

(en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B012] Může níže uvedená osoba jménem poskytovatele služeb provádět
platby / uzavírat smlouvy?

[B012] Může níže uvedená osoba
jménem poskytovatele služeb

provádět platby / uzavírat smlouvy?

(en) sample text

Odpověď Ano

Upřesněte prosím, zda je hodnota
plateb/smluv omezená, a uveďte

další podstatné informace

(en) sample text

Podpůrné dokumenty a další informace

Doplňující informace k žádosti (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 28/05/2021 14:02 CEST

Kontaktní osoba pro žádost sample text

Doplňující informace k odpovědi (en) sample text

28/05/2021 14:32 CEST7training  user  EU Training
authority



Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 28/05/2021 14:24 CEST

Kontaktní osoba pro odpověď sample text

Místní/vnitrostátní číslo jednací
příjemce

sample text

[C001] Vykonává poskytovatel služeb svou činnost zákonným způsobem v
souladu s vašimi právními/profesními předpisy?

[C001] Vykonává poskytovatel služeb svou činnost zákonným způsobem v souladu s vašimi
právními/profesními předpisy?

Odpověď Ne, viz níže

Podrobná odpověď/vysvětlení, proč
nejsou informace k dispozici

(en) sample text

[C002] Dodržuje poskytovatel služeb při společném poskytování níže
uvedených služeb vaše právní/profesní předpisy?

[C002] Dodržuje poskytovatel služeb
při společném poskytování níže

uvedených služeb vaše
právní/profesní předpisy?

Účetní, auditní a peněžní služby
Administrativní služby
Administrativa, ochrana a sociální zabezpečení
Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Podrobná odpověď/vysvětlení, proč
nejsou informace k dispozici

(en) sample text

[C010] Dodržuje poskytovatel při poskytování služeb v jiném členském
státě vaše právní a profesní předpisy ohledně pojištění / finančních
záruk?

[C010] Dodržuje poskytovatel při poskytování služeb v jiném členském státě vaše právní a profesní
předpisy ohledně pojištění / finančních záruk?

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Podrobná odpověď/vysvětlení, proč
nejsou informace k dispozici

(en) sample text

[C011] Dodržuje poskytovatel při poskytování služeb vaše právní/profesní
předpisy ohledně pojištění / finančních záruk?

[C011] Dodržuje poskytovatel při poskytování služeb vaše právní/profesní předpisy ohledně pojištění /
finančních záruk?

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Podrobná odpověď/vysvětlení, proč
nejsou informace k dispozici

(en) sample text

[C020] Plní poskytovatel služeb požadavky ohledně poskytování
informací stanovené vašimi právními a profesními předpisy při
poskytování níže uvedených informací příjemcům služeb?

[C020] Plní poskytovatel služeb
požadavky ohledně poskytování

informací stanovené vašimi právními
a profesními předpisy při

poskytování níže uvedených
informací příjemcům služeb?

(en) sample text

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Podrobná odpověď/vysvětlení, proč
nejsou informace k dispozici

(en) sample text

[C021] Dodržuje poskytovatel služeb při využívání níže uvedeného
obchodního sdělení vaše právní/profesní předpisy ohledně obchodních
sdělení?

28/05/2021 14:32 CEST8training  user  EU Training
authority



[C021] Dodržuje poskytovatel služeb
při využívání níže uvedeného

obchodního sdělení vaše
právní/profesní předpisy ohledně

obchodních sdělení?

(en) sample text

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Podrobná odpověď/vysvětlení, proč
nejsou informace k dispozici

(en) sample text

[C022] Dodržuje poskytovatel služeb při využívání níže uvedeného
sdělovacího prostředku vaše právní/profesní předpisy ohledně
obchodních sdělení?

[C022] Dodržuje poskytovatel služeb
při využívání níže uvedeného
sdělovacího prostředku vaše

právní/profesní předpisy ohledně
obchodních sdělení?

(en) sample text

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Podrobná odpověď/vysvětlení, proč
nejsou informace k dispozici

(en) sample text

Podpůrné dokumenty a další informace

Doplňující informace k žádosti (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 28/05/2021 14:02 CEST

Kontaktní osoba pro žádost sample text

Doplňující informace k odpovědi (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 28/05/2021 14:24 CEST

Kontaktní osoba pro odpověď sample text

Místní/vnitrostátní číslo jednací
příjemce

sample text

[D001] Můžete potvrdit, že proti poskytovateli služeb ve vašem členském
státě nebylo zahájeno správní nebo disciplinární řízení?

[D001] Můžete potvrdit, že proti poskytovateli služeb ve vašem členském státě nebylo zahájeno
správní nebo disciplinární řízení?

Měly by být poskytnuty informace o řízeních, která jsou v přímé souvislosti se způsobilostí nebo
profesní spolehlivostí poskytovatele služeb a proti rozhodnutí již nelze podat opravný prostředek.

Odpověď Ne

Odpověď na otázku ohledně správních a disciplinárních řízení by měla být poskytnuta v rozsahu, v
jakém to umožňují právní předpisy o ochraně údajů.

Pokud poskytovatel služeb čelí správnímu nebo disciplinárnímu postihu, uveďte pokud možno
podrobnosti (např. datum zahájení správního/disciplinárního řízení, druh opatření atd.).

Vysvětlete prosím, proč tuto
skutečnost nemůžete potvrdit

(en) sample text

[D002] Je vám známo, že by proti poskytovateli služeb ve vašem členském
státě nebo jakékoliv jiné zemi bylo zahájeno správní nebo disciplinární
řízení?

[D002] Je vám známo, že by proti poskytovateli služeb ve vašem členském státě nebo jakékoliv jiné
zemi bylo zahájeno správní nebo disciplinární řízení?

Poskytněte informace o řízeních, která jsou v přímé souvislosti se způsobilostí nebo profesní
spolehlivostí poskytovatele služeb a proti rozhodnutí již nelze podat opravný prostředek.

Odpověď Ano

Odpověď na otázku ohledně správních nebo disciplinárních řízení by měla být poskytnuta v rozsahu, v
jakém to umožňují právní předpisy o ochraně údajů.

28/05/2021 14:32 CEST9training  user  EU Training
authority



Uveďte prosím podrobnosti týkající
se řízení (např. druh opatření, datum

zahájení atd.)

(en) sample text

[D011] Můžete na základě informací v rejstříku trestů vašeho státu
potvrdit, že poskytovatel služeb nečelí žádnému trestnímu stíhání?

[D011] Můžete na základě informací v rejstříku trestů vašeho státu potvrdit, že poskytovatel služeb
nečelí žádnému trestnímu stíhání?

Měly by být poskytnuty informace o trestních stíháních, která jsou v přímé souvislosti se způsobilostí
nebo profesní spolehlivostí poskytovatele služeb, jsou soudně nezvratná a použitelná v okamžiku
přijetí žádosti.

Odpověď Ne

Odpověď na otázku ohledně trestního stíhání by měla být poskytnuta v rozsahu, v jakém to umožňují
právní předpisy o ochraně údajů.

Pokud poskytovatel služeb čelí trestnímu stíhání, uveďte pokud možno podrobnosti (např. datum, od
kdy platí sankce, do kdy jsou uplatňovány atd.).

Vysvětlete prosím, proč tuto
skutečnost nemůžete potvrdit

(en) sample text

[D012] Je vám známo, že by poskytovatel služeb ve vašem členském státě
čelil trestnímu stíhání?

[D012] Je vám známo, že by poskytovatel služeb ve vašem členském státě čelil trestnímu stíhání?

Měly by být poskytnuty informace o trestních sankcích, které jsou v přímé souvislosti se způsobilostí
nebo profesní spolehlivostí poskytovatele služeb, nelze je již soudně napadnout a jsou použitelná v
okamžiku přijetí žádosti.

Odpověď Ano

Odpověď na otázku ohledně trestního stíhání by měla být poskytnuta v rozsahu, v jakém to umožňují
právní předpisy o ochraně údajů.

Uveďte prosím podrobnosti týkající
se stíhání (např. datum zahájení)

(en) sample text

[D021] Můžete potvrdit, že poskytovatel služeb není veden v registru
dlužníků, nevyhlásil platební neschopnost/konkurz a jeho majetek není
předmětem řízení v souvislosti s platební neschopností nebo konkurzem?

[D021] Můžete potvrdit, že poskytovatel služeb není veden v registru dlužníků, nevyhlásil platební
neschopnost/konkurz a jeho majetek není předmětem řízení v souvislosti s platební neschopností
nebo konkurzem?

Měly by být poskytnuty informace o projednávané nebo probíhající platební neschopnosti/konkurzu a
probíhajícím či ukončeném řízení v souvislosti s platební neschopností nebo konkurzem.

Odpověď Ne

Odpověď na otázku ohledně platební neschopnosti/konkurzu by měla být poskytnuta v rozsahu, v
jakém to umožňují právní předpisy o ochraně údajů.

Pokud je poskytovatel služeb veden v registru dlužníků nebo je předmětem řízení v souvislosti s
platební neschopností nebo konkurzem, uveďte pokud možno podrobnosti (např. datum vyhlášení
platební neschopnosti, začátek/konec řízení atd.).

Vysvětlete prosím, proč tuto
skutečnost nemůžete potvrdit

(en) sample text

[D022] Je vám známo, že by poskytovatel služeb byl veden v registru
dlužníků / vyhlásil platební neschopnost / konkurz nebo byl předmětem
probíhajícího řízení v souvislosti s platební neschopností / konkurzem?

[D022] Je vám známo, že by poskytovatel služeb byl veden v registru dlužníků / vyhlásil platební
neschopnost / konkurz nebo byl předmětem probíhajícího řízení v souvislosti s platební neschopností /
konkurzem?

Měly by být poskytnuty informace o projednávané nebo probíhající platební neschopnosti / konkurzu a
probíhajícím či ukončeném řízení v souvislosti s platební neschopností nebo konkurzem.

Odpověď Ano

Odpověď na otázku ohledně platební neschopnosti/konkurzu by měla být poskytnuta v rozsahu, v
jakém to umožňují právní předpisy o ochraně údajů.

Uveďte prosím podrobnosti týkající
se platební neschopnosti/konkurzu a

souvisejících řízení (např. datum
vzniku/zahájení)

(en) sample text

28/05/2021 14:32 CEST10training  user  EU Training
authority



Podpůrné dokumenty a další informace

Doplňující informace k žádosti (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 28/05/2021 14:02 CEST

Kontaktní osoba pro žádost sample text

Doplňující informace k odpovědi (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 28/05/2021 14:24 CEST

Kontaktní osoba pro odpověď sample text

Místní/vnitrostátní číslo jednací
příjemce

sample text

[E001] Je níže uvedená úvěrová instituce / pojišťovna ve vašem členském
státě oprávněna poskytovat služby příslušící úvěrovým institucím /
pojištění?

[E001] Je níže uvedená úvěrová instituce / pojišťovna ve vašem členském státě oprávněna poskytovat
služby příslušící úvěrovým institucím / pojištění?

Název instituce/pojišťovny (en) sample text

Údaje o instituci/pojišťovně (např.
adresa, kontaktní údaje atd.)

(en) sample text

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete prosím, proč nejsou
informace k dispozici

(en) sample text

[E002] Uzavřel poskytovatel služeb smlouvu s níže uvedenou úvěrovou
institucí / pojišťovnou?

[E002] Uzavřel poskytovatel služeb smlouvu s níže uvedenou úvěrovou institucí / pojišťovnou?

Název instituce/pojišťovny (en) sample text

Údaje o instituci/pojišťovně (např.
adresa, kontaktní údaje atd.)

(en) sample text

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete prosím, proč nejsou
informace k dispozici

(en) sample text

[E011] Je níže uvedený subjekt/poskytovatel posouzení shody ve vašem
členském státě pověřen/určen/oprávněn k provádění posuzování shody
nebo certifikačních úkonů?

[E011] Je níže uvedený subjekt/poskytovatel posouzení shody ve vašem členském státě
pověřen/určen/oprávněn k provádění posuzování shody nebo certifikačních úkonů?

Název subjektu/poskytovatele (en) sample text

Údaje o subjektu/poskytovateli
(např. adresa, kontaktní údaje atd.)

(en) sample text

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete prosím, proč nejsou
informace k dispozici

(en) sample text

[E012] Byl níže uvedený certifikát vydán
pověřeným/určeným/oprávněným subjektem/poskytovatelem posouzení
shody?

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 28/05/2021 14:02 CEST

28/05/2021 14:32 CEST11training  user  EU Training
authority



Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete prosím, proč nejsou
informace k dispozici

(en) sample text

[E021] Je níže uvedený subjekt/poskytovatel oprávněn provádět technické
kontroly pracovního vybavení ve vašem členském státě?

[E021] Je níže uvedený subjekt/poskytovatel oprávněn provádět technické kontroly pracovního
vybavení ve vašem členském státě?

Název subjektu/poskytovatele (en) sample text

Údaje o subjektu/poskytovateli
(např. adresa, kontaktní údaje atd.)

(en) sample text

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete prosím, proč nejsou
informace k dispozici

(en) sample text

[E022] Byl níže uvedený dokument vydán subjektem/poskytovatelem,
který je oprávněn provádět technické kontroly pracovního vybavení?

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 28/05/2021 14:02 CEST

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete prosím, proč nejsou
informace k dispozici

(en) sample text

[E023] Je níže uvedený dokument doložením toho, že byla provedena
technická kontrola uvedeného stroje/vybavení oprávněným subjektem?

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 28/05/2021 14:02 CEST

Typ/název stroje (en) sample text

Číslo stroje sample text

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete prosím, proč nejsou
informace k dispozici

(en) sample text

[E024] Odpovídá níže uvedený stroj/vybavení požadavkům technické
kontroly stanoveným právními předpisy vašeho členského státu?

[E024] Odpovídá níže uvedený stroj/vybavení požadavkům technické kontroly stanoveným právními
předpisy vašeho členského státu? (Poskytovatel služeb používá stroj/vybavení při poskytování služeb
v členském státě, který odeslal tuto žádost)

Typ/název stroje (en) sample text

Číslo stroje sample text

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete prosím, proč nejsou
informace k dispozici

(en) sample text

[E025] Používá poskytovatel služeb v rámci poskytování služeb ve vašem
členském státě níže uvedený stroj/vybavení?

[E025] Používá poskytovatel služeb v rámci poskytování služeb ve vašem členském státě níže
uvedený stroj/vybavení?

Typ/název stroje (en) sample text

Číslo stroje sample text

Odpověď Informace nejsou k dispozici

 Vysvětlete prosím, proč nejsou
informace k dispozici

(en) sample text

28/05/2021 14:32 CEST12training  user  EU Training
authority



Podpůrné dokumenty a další informace

Doplňující informace k žádosti (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 28/05/2021 14:02 CEST

Kontaktní osoba pro žádost sample text

Doplňující informace k odpovědi (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 28/05/2021 14:24 CEST

Kontaktní osoba pro odpověď sample text

Místní/vnitrostátní číslo jednací
příjemce

sample text

[X001] Odpovídá připojená kopie/dokument poskytnutý poskytovatelem
služeb níže uvedenému typu dokumentu?

[X001] Odpovídá připojená
kopie/dokument poskytnutý
poskytovatelem služeb níže

uvedenému typu dokumentu?

1. Articles of incorporation
2. Articles of association
3. Memorandum of association
4. Partnership agreement
Other, as specified below

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 28/05/2021 14:02 CEST

Typ dokumentu (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[X002] Můžete nám zaslat kopii níže uvedeného dokumentu týkajícího se
poskytovatele služeb?

[X002] Můžete nám zaslat kopii níže
uvedeného dokumentu týkajícího se

poskytovatele služeb?

1. Articles of incorporation
2. Articles of association
3. Memorandum of association
4. Partnership agreement
Other, as specified below

Typ dokumentu (en) sample text

Odpověď Ano

Příloha Název přílohy: sample text
Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 28/05/2021 14:24 CEST
Poznámka: (en) sample text

[X003] Shoduje se připojená kopie s dokumentem, který byl vystaven
příslušným orgánem vašeho členského státu?

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 28/05/2021 14:02 CEST

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete prosím, proč nejsou
informace k dispozici

(en) sample text

[X004] Je obsah níže připojeného dokumentu/kopie správný?

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 28/05/2021 14:02 CEST

28/05/2021 14:32 CEST13training  user  EU Training
authority



Odpověď Informace nejsou k dispozici

Podrobná odpověď/vysvětlení, proč
nejsou informace k dispozici

(en) sample text

[X005] Je dokument, který se shoduje s níže připojenou kopií, stále
platný?

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 28/05/2021 14:02 CEST

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Uveďte podrobnosti (uveďte datum
vypršení platnosti, pokud existuje /

potvrďte trvalou platnost, vysvětlete,
proč dokument není platný nebo

proč informace nejsou k dispozici)

(en) sample text

[X091] Dokument 1 – Potvrďte prosím platnost připojeného dokumentu

Příloha Název přílohy: sample text
Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 28/05/2021 14:02 CEST
Poznámka: (en) sample text

Odpověď Ověření nebylo možné.

Důvody, proč nebylo možné provést
ověření

(en) sample text

[X092] Dokument 2 – Potvrďte prosím platnost připojeného dokumentu

Příloha Název přílohy: sample text
Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 28/05/2021 14:02 CEST
Poznámka: (en) sample text

Odpověď Ověření nebylo možné.

Důvody, proč nebylo možné provést
ověření

(en) sample text

[X093] Dokument 3 –Potvrďte prosím platnost připojeného dokumentu

Příloha Název přílohy: sample text
Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 28/05/2021 14:02 CEST
Poznámka: (en) sample text

Odpověď Ověření nebylo provedeno, protože

Důvody, proč nebylo provedeno
ověření

(en) sample text

[X094] Dokument 4 – Potvrďte prosím platnost připojeného dokumentu

Příloha Název přílohy: sample text
Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 28/05/2021 14:02 CEST
Poznámka: (en) sample text

Odpověď Ověření nebylo provedeno, protože

Důvody, proč nebylo provedeno
ověření

(en) sample text

28/05/2021 14:32 CEST14training  user  EU Training
authority



[X095] Dokument 5 – Potvrďte prosím platnost připojeného dokumentu

Příloha Název přílohy: sample text
Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 28/05/2021 14:02 CEST
Poznámka: (en) sample text

Odpověď Ověření nebylo provedeno, protože

Důvody, proč nebylo provedeno
ověření

(en) sample text

Podpůrné dokumenty a další informace

Doplňující informace k žádosti (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 28/05/2021 14:02 CEST

Kontaktní osoba pro žádost sample text

Doplňující informace k odpovědi (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 28/05/2021 14:24 CEST

Kontaktní osoba pro odpověď sample text

Místní/vnitrostátní číslo jednací
příjemce

sample text

Zprávy a přílohy

Administrativní údaje

Forma Směrnice o službách – Žádost o informace

Způsob zpracování Request

Číslo 26820

Status Přijato

Verze 1

Poslední aktualizace 28/05/2021 14:24 CEST

History

History Item Version: 1
Action: Žádost upravena
Old status: Přijato
New status: Přijato
Modified by: USER training
Date: 28/05/2021 14:24 CEST

History Item Version: 1
Action: Přijata žádost
Old status: Čeká se na potvrzení přijetí
New status: Přijato
Modified by: USER training
Date: 28/05/2021 14:08 CEST

28/05/2021 14:32 CEST15training  user  EU Training
authority



History Item Version: 1
Action: Žádost odeslána
Old status: Koncept
New status: Čeká se na potvrzení přijetí
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 28/05/2021 14:03 CEST

History Item Version: 1
Action: Žádost uložena
Old status: Výchozí status
New status: Koncept
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 28/05/2021 14:02 CEST

Requesting Authority

Název orgánu European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neformální název orgánu IMI System

Země EU

Adresa Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonní číslo + +32 229 55470

Fax + +32 229 68867

E-mailová adresa IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Requesting Coordinator

Název orgánu European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neformální název orgánu IMI System

Země EU

Adresa Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonní číslo + +32 229 55470

Fax + +32 229 68867

E-mailová adresa IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Responding Authority

Název orgánu Training authority
Training authority
Training authority

Neformální název orgánu

Země EU

Adresa street and number
1234  town

Telefonní číslo +3212345678

Fax

E-mailová adresa training@ec.imi

28/05/2021 14:32 CEST16training  user  EU Training
authority


